

## Załącznik nr 1

Tabela. Ważniejsze osiągnięcia uczniów i szkół w sporcie.

Nazwa konkursu	Zasięg, organizator	Osiągnięcia	
		Imię i nazwisko ucznia/ naucz.	Osiągnięte miejsce
<b>Szkoły Podstawowe</b>			
Ogólnopolskie - Wojewódzkie Masowe Biegi Przelajowe WM LZS o Puchar Wójta Gminy Iłowo – Osada XXXVIII Cros H. Szordykowskiego w Narzymiu	Ogólnopolski Wojewódzki	<b>Patryk Szempliński – Jacek Górny</b>	I miejsce w kategorii chłopców SP
Turniej Piłki Nożnej „Z podwórka na stadion o puchar Tymbarka” kategoria U 10	Rejonowe	<b>Chłopcy klasy IV – III – Rafał Pyra</b>	I miejsce i awans do rozgrywek powiatowych
Turniej piłki nożnej halowej WM LZS w Rybnie	Rejonowe	<b>Chłopcy klasy VI – Jacek Górny</b>	III miejsce w rejonie
Turniej Piłki Nożnej „Z podwórka na stadion o puchar Tymbarka” kategoria U 12	Powiatowy	<b>Chłopcy klasy V i VI – Jacek Górny, Rafał Pyra</b>	III miejsce w powiecie
Turniej Piłki Nożnej „Z podwórka na stadion o puchar Tymbarka” kategoria U 12	Powiatowy	<b>Dziewczynki klasy V i VI – Elżbieta Zielińska , Jacek Górny</b>	II miejsce w powiecie
Turniej Piłki Nożnej” Szukamy następców G. Mętlickiego”	Między powiatowy - rejonowy	<b>Chłopcy klasy IV i młodsi – Rafał Pyra, Jacek Górny</b>	V miejsce na 9 zespołów
XXIII Otwarte Biegi im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Janowie	Rejonowy	Katarzyna Nowakowska Mateusz Szmit Patrycja Kołakowska Patryk Szempliński Sebastian Szczepkowski Jakub Gratunik - <b>Jacek Górny</b>	I miejsce III miejsce II miejsce I miejsce II miejsce III miejsce
Biegi uliczne Janowo	powiat	Z. Rakoczy M. Sobotka J. Rybacki W. Iwanowska E. Rogoziński  W. Kacner	I I III I III

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2013/2014

		N. Wiśniewska	VI
Turniej piłki nożnej „Z podwórka na stadion”	Powiat PZPN	Drużyna dziewcząt kl. III D. Fydrych	III
Turniej premiera Donalda Tuska	województwo	Dziewczęta kl. VI W. Kacner	I
Turniej piłki nożnej o mistrzostwo Szkolnego Związku Sportowego	powiat	Chłopcy IV-VI W.Kacner	II
Turniej premiera Donalda Tuska	powiat	Dziewczęta III-IV A.Piotrkowska	II
<b>Gimnazjum</b>			
X Noworoczny Turniej Piłki Nożnej Dziewcząt w Burkacie	Między powiatowy - rejonowy	<b>Dziewczynki GIM – Rafał Pyra, Jacek Górny</b>	II miejsce w rejonie powiatów mławskiego, działdowskiego i nidzickiego
Turniej Piłki Nożnej Dziewcząt z okazji Święta Wiosny w Mławie	międzyszkolny	<b>Dziewczynki GIM – Rafał Pyra</b>	I miejsce
Ogólnopolskie - Wojewódzkie Masowe Biegi Przełajowe WM LZS o Puchar Wójta Gminy Iłowo – Osada XXXVIII Cros H. Szordykowskiego w Narzymiu	Ogólnopolski Wojewódzki	<b>Radek Nowakowski – Rafał Pyra</b>	VI miejsce w kategorii chłopców GIM
Turniej Piłki Nożnej „Z podwórka na stadion o puchar Tymbarka”	Powiatowy	<b>Chłopcy Gim – Rafał Pyra</b>	III miejsce w powiecie
Turniej Piłki Nożnej Coca Cola Cup 2014 w Nidzicy	Powiatowy	<b>Dziewczynki GIM – Rafał Pyra</b>	I miejsce i awans do dalszych rozgrywek – półfinału woj
Turniej Piłki Nożnej Coca Cola Cup 2014 w Nidzicy	Powiatowy	<b>Chłopcy Gim – Rafał Pyra</b>	I miejsce i awans do dalszych rozgrywek – półfinału woj
Turniej Piłki Nożnej Coca Cola Cup 2014 w Janowcu Kościelnym	Rejonowy	<b>Dziewczynki GIM – Rafał Pyra</b>	I miejsce i awans do finału wojewódzkiego
Turniej Piłki Nożnej Coca Cola Cup 2014 w Nidzicy	Rejonowy	<b>Chłopcy Gim – Rafał Pyra</b>	I miejsce i awans do finału wojewódzkiego
Turniej Piłki Nożnej Coca Cola Cup 2014 w Olsztynie	Wojewódzki	<b>Dziewczynki GIM – Rafał Pyra</b>	III miejsce w województwie warmińsko - mazurskim
Turniej Piłki Nożnej Coca Cola Cup 2014 w Olsztynie	Wojewódzki	<b>Chłopcy Gim – Rafał Pyra</b>	

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2013/2014

XXVIII Otwarte Biegi im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Janowie	Rejonowy	Patryk Szczepkowski Beata Łączyńska – <b>Elżbieta Zielińska</b> Joanna Moranko Radek Nowakowski Patrycja Rybacka Adrian Skaliński – <b>Rafał Pyra</b>	I miejsce II miejsce II miejsce I miejsce I miejsce II miejsce
Diecezjalny Turniej Piłki Nożnej Drużyn Szkół im Jana Pawła II	Diecezja Płocka	<b>Chłopcy Gim – Rafał Pyra, Jacek Górny</b>	II miejsce